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Sammanfattning 

Regeringen har sedan år 2007 avsatt medel till kommuner och landsting för  

att stimulera utvecklingen av insatser inom vård och omsorg om äldre.  

Socialstyrelsen ansvarar för fördelning av medlen.     

 

För år 2011har Stockholms stad tilldelats 13 628 tkr, som kommer att fördelas 

mellan stadsdelsnämnderna, inklusive äldrenämnden, utifrån den generella 

nyckeln i resursfördelningssystemet inom äldreomsorgen. Ansökan om att få ta  

del av medlen ska göras till Socialstyrelsen och godkännas av respektive nämnd. 

Enligt resursfördelningssystemet kommer Norrmalms stadsdelsnämnd för år 2011 

att tilldelas 807 600 kr. 
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Bakgrund 

Regeringen har sedan år 2007 avsatt medel till kommuner och landsting för att 

stimulera utvecklingen av insatser inom vård och omsorg om äldre.  

 

Enligt regeringens bedömning måste såväl det medicinska omhändertagandet  

som det sociala innehållet i äldreomsorgen förbättras. Även samverkan mellan 

huvudmännen måste förbättras för att äldre personer ska få sina behov av vård  

och omsorg tillgodosedda. Kommunernas och landstingens insatser för mål-

gruppen ska leda till effekter inom följande sju prioriterade områden:  

 

- läkartillgång såväl i särskilt boende som i ordinärt boende,  

- läkemedelsgenomgångar,  

- förebyggande arbete,  

- demensvård,  

- rehabilitering,  

- kost/nutrition,  

- det sociala innehållet i verksamheten.  

 

Socialstyrelsen ansvarar, på uppdrag av regeringen, för fördelning av de medel  

som avsatts för ändamålet. Medlen kan användas både inom verksamheter som 

bedrivs i egen regi och på entreprenad. I enlighet med uppdraget ska 70 procent  

av medlen fördelas till kommunerna och 30 procent till landstingen.  

 

Ärendet 

För år 2011har Stockholms stad tilldelats 13 628 tkr. De medel staden tilldelas 

fördelas mellan stadsdelsnämnderna, inklusive äldrenämnden, utifrån den 

generella nyckeln i resursfördelningssystemet inom äldreomsorgen.  

 

Ansökan om att få ta del av medlen ska göras till Socialstyrelsen via Statistiska 

Centralbyrån på för ändamålet särskild blankett. Ansökan ska godkännas av 

respektive nämnd.  

 

Enligt resursfördelningssystemet kommer Norrmalms stadsdelsnämnd för år  

2011 att tilldelas 807 600 kr. Under perioden 2007-2010 har nämnden tilldelats 

sammanlagt 19 132 tkr. Av de medel nämnden tidigare tilldelats återstod vid 

årsskiftet 2010/2011 sammanlagt 6 116 tkr. Medel som inte förbrukats kan 

användas t.o.m. den 31 december 2012.  

 

Från tidigare år återstående medel, samt de medel Norrmalms stadsdelsnämnd 

kommer att tilldelas för innevarande år, kommer att användas för att fullfölja 
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pågående satsningar och projekt. Fokus kommer fortsättningsvis att ligga på det 

sociala innehållet i den verksamhet som bedrivs inom vård och omsorg om äldre.  

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av äldreomsorgsavdelningen. Stadsdelsnämndens pensionärs-

råd kommer att informeras om ärendet vid sitt sammanträde den 22 augusti 2011.   

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner ansökan.   

 

Bilaga 

Ansökan om stimulansbidrag.    

 


